
20:04  26/08/2017Entrenamientos Libres Pit Motard

MOTORSHOW ZEVENTOS

 Pág. 1 

Ord Dorsal Nombre Vueltas Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant. Puntos Penalización Cat PosInCat

1 22 Jorge Navarro Yuste 18 01:04,644 0 Pro 1

2 77 Adrian Rodrigo Poveda 10 01:04,730 00:00,086 00:00,086 0 Amater 1

3 20 David Perez Torrejon 7 01:05,341 00:00,697 00:00,611 0 Amater 2

4 177 Sergio Rodrigo Poveda 12 01:05,397 00:00,753 00:00,056 0 Amater 3

5 33 Juan Pedro Moreno Zancada 7 01:05,704 00:01,060 00:00,307 0 Amater 4

6 13 Jacobo Gutierrez Prieto 18 01:05,861 00:01,217 00:00,157 0 Amater 5

7 11 Roberto Belloso Muñoz 18 01:05,952 00:01,308 00:00,091 0 Amater 6

8 963 Sebastian Chavez Gil 12 01:06,000 00:01,356 00:00,048 0 Pro 2

9 42 Jose Raul Luna Delgado 17 01:07,246 00:02,602 00:01,246 0 Amater 7

10 71 Ivan Bolaño Benitez 18 01:07,789 00:03,145 00:00,543 0 Pro 3

11 4 Jesus Sanchez Macarro 18 01:08,338 00:03,694 00:00,549 0 Amater 8

12 27 Victor Farrona Vazquez 12 01:08,706 00:04,062 00:00,368 0 Pro 4

13 2 Javier Sanmartin Benito 17 01:08,866 00:04,222 00:00,160 0 Amater 9

14 31 Angel Hernandez Montejano 12 01:09,907 00:05,263 00:01,041 0 Amater 10

15 25 Eduardo Luna Delgado 2 01:11,775 00:07,131 00:01,868 0 Amater 11

16 23 Nicolas Rodriguez Palacios 17 01:12,074 00:07,430 00:00,299 0 Pro 5

17 37 Oscar Sanchez Fernandez 15 01:12,620 00:07,976 00:00,546 0 Pro 6

18 199 Alejandro Urbano Cansado 12 01:12,709 00:08,065 00:00,089 0 Amater 12

19 19 Alenjandro Martin Hernandez 13 01:13,228 00:08,584 00:00,519 0 Amater 13

20 14 Carlos Manuel Hernandez Hernandez 17 01:13,315 00:08,671 00:00,087 0 Amater 14

21 29 Adrian Gonzalo Corchete 17 01:13,433 00:08,789 00:00,118 0 Amater 15

22 7 Juan Jose Garcia Sanchez 10 01:13,967 00:09,323 00:00,534 0 Amater 16

23 46 Alejandro Rodriguez Gomez 13 01:15,183 00:10,539 00:01,216 0 Amater 17

24 9 David Moises Hernandez Calaco 4 01:16,464 00:11,820 00:01,281 0 Amater 18

25 3 Alexandre Matias Maria 13 01:16,523 00:11,879 00:00,059 0 Amater 19

26 129 Jose Antonio Vazquez Alfonso 15 01:18,985 00:14,341 00:02,462 0 Amater 20

27 1 Adrian Fariña Piriz 15 01:19,083 00:14,439 00:00,098 0 Amater 21

28 92 Francisco Javier Vazquez Alfonso 13 01:19,400 00:14,756 00:00,317 0 Pro 7



21:11  26/08/2017Entrenamientos Cronometrados Pit Motard

MOTORSHOW ZEVENTOS

 Pág. 1 

Ord Dorsal Nombre Vueltas Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant. Puntos Penalización Cat PosInCat

1 177 Sergio Rodrigo Poveda 10 01:00,355 0 Amater 1

2 33 Juan Pedro Moreno Zancada 10 01:02,034 00:01,679 00:01,679 0 Amater 2

3 963 Sebastian Chavez Gil 10 01:04,013 00:03,658 00:01,979 0 Pro 1

4 77 Adrian Rodrigo Poveda 8 01:04,234 00:03,879 00:00,221 0 Amater 3

5 11 Roberto Belloso Muñoz 10 01:04,794 00:04,439 00:00,560 0 Amater 4

6 13 Jacobo Gutierrez Prieto 10 01:04,849 00:04,494 00:00,055 0 Amater 5

7 22 Jorge Navarro Yuste 9 01:04,919 00:04,564 00:00,070 0 Pro 2

8 20 David Perez Torrejon 8 01:04,938 00:04,583 00:00,019 0 Amater 6

9 42 Jose Raul Luna Delgado 8 01:06,369 00:06,014 00:01,431 0 Amater 7

10 4 Jesus Sanchez Macarro 8 01:06,864 00:06,509 00:00,495 0 Amater 8

11 71 Ivan Bolaño Benitez 10 01:06,888 00:06,533 00:00,024 0 Pro 3

12 27 Victor Farrona Vazquez 6 01:07,677 00:07,322 00:00,789 0 Pro 4

13 31 Angel Hernandez Montejano 10 01:08,209 00:07,854 00:00,532 0 Amater 9

14 2 Javier Sanmartin Benito 10 01:08,764 00:08,409 00:00,555 0 Amater 10

15 25 Eduardo Luna Delgado 10 01:09,380 00:09,025 00:00,616 0 Amater 11

16 19 Alenjandro Martin Hernandez 9 01:11,586 00:11,231 00:02,206 0 Amater 12

17 46 Alejandro Rodriguez Gomez 6 01:11,614 00:11,259 00:00,028 0 Amater 13

18 14 Carlos Manuel Hernandez Hernandez 9 01:12,668 00:12,313 00:01,054 0 Amater 14

19 29 Adrian Gonzalo Corchete 9 01:12,953 00:12,598 00:00,285 0 Amater 15

20 37 Oscar Sanchez Fernandez 9 01:13,156 00:12,801 00:00,203 0 Pro 5

21 7 Juan Jose Garcia Sanchez 9 01:13,347 00:12,992 00:00,191 0 Amater 16

22 3 Alexandre Matias Maria 9 01:13,832 00:13,477 00:00,485 0 Amater 17

23 9 David Moises Hernandez Calaco 9 01:13,958 00:13,603 00:00,126 0 Amater 18

24 199 Alejandro Urbano Cansado 4 01:14,912 00:14,557 00:00,954 0 Amater 19

25 23 Nicolas Rodriguez Palacios 4 01:15,763 00:15,408 00:00,851 0 Pro 6

26 129 Jose Antonio Vazquez Alfonso 9 01:17,062 00:16,707 00:01,299 0 Amater 20

27 1 Adrian Fariña Piriz 9 01:18,060 00:17,705 00:00,998 0 Amater 21

28 92 Francisco Javier Vazquez Alfonso 9 01:18,551 00:18,196 00:00,491 0 Pro 7



23:14  26/08/20171 Manga Pit Motard

MOTORSHOW ZEVENTOS

 Pág. 1 

Ord Dorsal Nombre Vueltas Tiempo Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant. Puntos Penalización Cat PosInCat

1 963 Sebastian Chavez Gil 12 12:52,622 01:03,021 25 Pro 1

2 177 Sergio Rodrigo Poveda 12 13:11,063 01:02,528 00:18,441 00:18,441 22 00:20,000 Amater 1

3 13 Jacobo Gutierrez Prieto 12 13:25,219 01:04,681 00:32,597 00:14,156 20 Amater 2

4 11 Roberto Belloso Muñoz 12 13:25,539 01:05,032 00:32,917 00:00,320 18 Amater 3

5 20 David Perez Torrejon 12 13:33,567 01:03,412 00:40,945 00:08,028 16 00:20,000 Amater 4

6 27 Victor Farrona Vazquez 12 13:36,429 01:05,548 00:43,807 00:02,862 15 Pro 2

7 31 Angel Hernandez Montejano 12 13:37,073 01:06,509 00:44,451 00:00,644 14 Amater 5

8 22 Jorge Navarro Yuste 12 13:37,650 01:05,893 00:45,028 00:00,577 13 Pro 3

9 71 Ivan Bolaño Benitez 12 13:39,964 01:05,806 00:47,342 00:02,314 12 Pro 4

10 42 Jose Raul Luna Delgado 12 13:46,321 01:06,290 00:53,699 00:06,357 11 Amater 6

11 4 Jesus Sanchez Macarro 12 13:56,082 01:06,305 01:03,460 00:09,761 10 00:20,000 Amater 7

12 2 Javier Sanmartin Benito 12 14:14,888 01:07,753 01:22,266 00:18,806 9 00:20,000 Amater 8

13 33 Juan Pedro Moreno Zancada 11 13:11,939 01:05,935 -1 Lap -1 Lap 8 Amater 9

14 7 Juan Jose Garcia Sanchez 11 13:28,197 01:11,818 -1 Lap 00:16,258 7 Amater 10

15 46 Alejandro Rodriguez Gomez 11 13:28,500 01:11,272 -1 Lap 00:00,303 6 Amater 11

16 37 Oscar Sanchez Fernandez 11 13:29,292 01:11,260 -1 Lap 00:00,792 5 Pro 5

17 29 Adrian Gonzalo Corchete 11 13:31,046 01:11,267 -1 Lap 00:01,754 4 Amater 12

18 19 Alenjandro Martin Hernandez 11 13:34,319 01:11,719 -1 Lap 00:03,273 3 Amater 13

19 3 Alexandre Matias Maria 11 13:42,107 01:12,537 -1 Lap 00:07,788 2 Amater 14

20 14 Carlos Manuel Hernandez Hernandez 11 13:44,165 01:12,949 -1 Lap 00:02,058 1 Amater 15

21 9 David Moises Hernandez Calaco 10 12:54,218 01:14,332 -2 Lap -1 Lap 0 Amater 16

22 1 Adrian Fariña Piriz 10 13:07,788 01:16,207 -2 Lap 00:13,570 0 Amater 17

23 92 Francisco Javier Vazquez Alfonso 7 09:33,488 01:19,625 -5 Lap -3 Lap 0 Pro 6

No clasificado 70%

24 77 Adrian Rodrigo Poveda 2 02:14,651 01:05,667 -10 Lap -5 Lap 0 Amater 18

25 25 Eduardo Luna Delgado 1 Start -11 Lap -1 Lap 0 Amater 19

26 129 Jose Antonio Vazquez Alfonso 1 Start -11 Lap 0 Amater 20

Pen.Dors. 177-4-20-2 adelanto en salida 20 seg.



01:32  27/08/20172 Manga Pit Motard

MOTORSHOW ZEVENTOS

 Pág. 1 

Ord Dorsal Nombre Vueltas Tiempo Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant. Puntos Penalización Cat PosInCat

1 177 Sergio Rodrigo Poveda 12 12:55,621 01:02,628 25 Amater 1

2 963 Sebastian Chavez Gil 12 13:04,435 01:03,153 00:08,814 00:08,814 22 Pro 1

3 20 David Perez Torrejon 12 13:05,878 01:02,577 00:10,257 00:01,443 20 Amater 2

4 13 Jacobo Gutierrez Prieto 12 13:08,811 01:04,278 00:13,190 00:02,933 18 Amater 3

5 33 Juan Pedro Moreno Zancada 12 13:09,743 01:04,837 00:14,122 00:00,932 16 Amater 4

6 11 Roberto Belloso Muñoz 12 13:14,078 01:04,959 00:18,457 00:04,335 15 Amater 5

7 31 Angel Hernandez Montejano 12 13:22,102 01:05,098 00:26,481 00:08,024 14 Amater 6

8 22 Jorge Navarro Yuste 12 13:26,644 01:04,933 00:31,023 00:04,542 13 Pro 2

9 27 Victor Farrona Vazquez 12 13:26,923 01:05,331 00:31,302 00:00,279 12 Pro 3

10 42 Jose Raul Luna Delgado 12 13:42,279 01:06,866 00:46,658 00:15,356 11 Amater 7

11 4 Jesus Sanchez Macarro 12 13:44,298 01:07,311 00:48,677 00:02,019 10 Amater 8

12 71 Ivan Bolaño Benitez 12 13:45,644 01:06,956 00:50,023 00:01,346 9 Pro 4

13 29 Adrian Gonzalo Corchete 11 13:15,429 01:10,636 -1 Lap -1 Lap 8 Amater 9

14 46 Alejandro Rodriguez Gomez 11 13:18,100 01:08,782 -1 Lap 00:02,671 7 Amater 10

15 19 Alenjandro Martin Hernandez 11 13:26,152 01:10,648 -1 Lap 00:08,052 6 Amater 11

16 3 Alexandre Matias Maria 11 13:31,058 01:11,404 -1 Lap 00:04,906 5 Amater 12

17 37 Oscar Sanchez Fernandez 11 13:43,592 01:12,565 -1 Lap 00:12,534 4 Pro 5

18 7 Juan Jose Garcia Sanchez 11 13:56,118 01:12,527 -1 Lap 00:12,526 3 Amater 13

19 9 David Moises Hernandez Calaco 11 14:02,359 01:13,589 -1 Lap 00:06,241 2 Amater 14

20 92 Francisco Javier Vazquez Alfonso 10 13:24,889 01:18,437 -2 Lap -1 Lap 1 Pro 6

21 129 Jose Antonio Vazquez Alfonso 10 14:04,805 01:18,993 -2 Lap 00:39,916 0 Amater 15

22 1 Adrian Fariña Piriz 8 13:15,817 01:18,246 -4 Lap 03:47,260 0 Amater 17

23 2 Javier Sanmartin Benito 8 09:28,557 01:09,164 -4 Lap -2 Lap 0 Amater 16

Desclasificado 70%

24 25 Eduardo Luna Delgado 1 01:18,357 -11 Lap -7 Lap 0 Amater 18



01:26  27/08/2017Combinada Pit Motard

MOTORSHOW ZEVENTOS

 Pág. 1 

Ord Dorsal Nombre Vueltas T.Actual Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant. Puntos Penalización Cat

1 177 Sergio Rodrigo Poveda 24 26:06,872 01:02,528 25+25 00:18,441 50 Amater

2 13 Jacobo Gutierrez Prieto 24 26:34,218 01:04,278 22+20 00:14,156 42 Amater

3 20 David Perez Torrejon 24 26:39,633 01:02,577 18+22 00:08,028 40 Amater

4 11 Roberto Belloso Muñoz 24 26:39,805 01:04,959 20+16 00:00,320 36 Amater

5 31 Angel Hernandez Montejano 24 26:59,363 01:05,098 16+15 00:00,644 31 Amater

6 33 Juan Pedro Moreno Zancada 23 26:21,870 01:04,837 12+18 -1 Lap 30 Amater

7 42 Jose Raul Luna Delgado 24 27:28,788 01:06,290 15+14 00:06,357 29 Amater

8 4 Jesus Sanchez Macarro 24 27:40,568 01:06,305 14+13 00:09,761 27 Amater

9 29 Adrian Gonzalo Corchete 22 26:46,663 01:10,636 9+12 00:01,754 21 Amater

10 46 Alejandro Rodriguez Gomez 22 26:46,788 01:08,782 10+11 00:00,303 21 Amater

11 7 Juan Jose Garcia Sanchez 22 27:24,503 01:11,818 11+8 00:16,258 19 Amater

12 2 Javier Sanmartin Benito 20 23:43,633 01:07,753 13+5 00:18,806 18 Amater

13 19 Alenjandro Martin Hernandez 22 27:00,659 01:10,648 8+10 00:03,273 18 Amater

14 3 Alexandre Matias Maria 22 27:13,353 01:11,404 7+9 00:07,788 16 Amater

15 9 David Moises Hernandez Calaco 21 26:56,765 01:13,589 5+7 -1 Lap 12 Amater

16 1 Adrian Fariña Piriz 18 26:23,793 01:16,207 4+4 00:13,570 8 Amater

17 129 Jose Antonio Vazquez Alfonso 11 15:44,373 01:18,993 0+6 00:20,859 6 Amater

18 14 Carlos Manuel Hernandez Hernandez 11 13:44,254 01:12,949 6+0 00:02,058 6 Amater

19 77 Adrian Rodrigo Poveda 2 02:14,740 *01:05,667 0+0 -5 Lap 0 Amater

20 25 Eduardo Luna Delgado 1 01:18,610 *01:18,610 0+0 -1 Lap 0 Amater



01:29  27/08/2017Combinada Pit Motard

MOTORSHOW ZEVENTOS

 Pág. 1 

Ord Dorsal Nombre Vueltas T.Actual Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant. Puntos Penalización Cat

1 963 Sebastian Chavez Gil 24 25:57,245 01:03,021 25+25 50 Pro

2 22 Jorge Navarro Yuste 24 27:04,482 01:04,933 20+22 00:00,577 42 Pro

3 27 Victor Farrona Vazquez 24 27:03,540 01:05,331 22+20 00:02,862 42 Pro

4 71 Ivan Bolaño Benitez 24 27:25,796 01:05,806 18+18 00:02,314 36 Pro

5 37 Oscar Sanchez Fernandez 22 27:13,072 01:11,260 16+16 00:00,792 32 Pro

6 92 Francisco Javier Vazquez Alfonso 17 22:58,565 01:18,437 15+15 -3 Lap 30 Pro
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